様式第１号（第３条関係）
伊那市教育委員会　殿 使用団体名代表者氏名住 所電 話
次のとおり使用したいので申請します。

１階　　　・講　　堂　　・第１講義室　　　・実習室（調理室）　　　・図書室（蔵書室）

２階　　　・第２講義室　　　　・児童室（和室小）　　　　・会議室（和室大）

　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） （使用料　　　　　　　　　　　　　円）数量 使用料（円） 数量 使用料（円） 数量 使用料（円）
数量 使用料（円） 数量 使用料（円） 数量 使用料（円）楽 器ピ ア ノ 講 堂その他ストーブミュージックベル

ガ ス 炊 飯 器

（予定集合人数　　　　　　　　人）

音 響 調 理 器 具ス ポ ッ ト ラ イ ト ポータブルアンプ

使用日使用時刻 午 前 ・ 後 時 分 ～ 午 前 ・ 後 時 分

テープレコーダー 電 子 レ ン ジ

合 計

講堂音響設備

持ち込み楽器
暖 房

円円使 用 料テレビ（ビデオ付）
持ち込み電気器具
プロジェク タービデオプロジェクター

使
用
設
備
等

平成　　　年　　　月　　　日

そ の 他 器 具
照 明 器 具ステージ ラ イ ト

使用目的（会議名等）
室
名

平 成 年 月 日 曜 日 ～ 月 日 曜 日

長谷公民館使用許可申請書

駐車場責任者会場責任者 氏名電話 氏名電話